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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 48 688 628,07 46 688 783,44 11 590 497,00 860 539,95 12 118 276,00 6 577 675,81 15 541 794,68 8 796 207,72 1 999 844,63 259 471,73 1 715 443,40

Wykonanie 2016 62 511 633,71 60 888 945,69 13 130 898,00 981 235,23 13 071 100,00 15 543 352,95 18 162 359,51 9 691 739,63 1 622 688,02 146 503,70 1 451 254,82

Wykonanie 2017 66 996 461,55 65 703 230,86 13 900 562,00 1 222 694,33 13 697 264,00 18 682 727,13 18 199 983,40 10 076 448,97 1 293 230,69 611 551,65 526 962,63

Wykonanie 2018 79 785 808,81 70 450 559,94 16 276 826,00 1 189 619,92 15 003 039,00 19 765 774,52 18 215 300,50 10 176 946,58 9 335 248,87 675 792,30 8 552 014,07

Wykonanie 2019 105 194 501,80 83 013 854,27 18 589 787,00 948 273,53 15 676 454,00 24 454 066,07 23 345 273,67 10 465 267,77 22 180 647,53 135 367,06 22 001 730,11

Wykonanie 2020 98 592 843,37 88 274 848,48 19 359 299,00 1 270 252,89 16 054 037,00 29 470 881,49 22 120 378,10 11 159 183,11 10 317 994,89 7 944,47 10 240 866,23

Plan 3 kw. 2021 90 956 805,00 89 072 020,00 21 228 647,00 500 000,00 17 169 290,00 29 704 119,00 20 469 964,00 10 994 687,00 1 884 785,00 446 000,00 1 425 785,00

Wykonanie 2021 103 492 064,94 99 924 526,35 22 978 577,00 1 512 495,71 20 221 080,00 30 476 006,48 24 736 367,16 12 091 024,49 3 567 538,59 429 317,48 2 930 620,25

2022 96 483 206,00 83 941 987,00 20 776 369,00 1 596 657,00 18 452 336,00 18 005 288,00 25 111 337,00 10 900 000,00 12 541 219,00 215 000,00 12 313 219,00

2023 85 248 891,00 73 409 691,00 21 545 095,00 1 655 733,00 18 647 573,00 7 679 052,00 23 882 238,00 12 293 300,00 11 839 200,00 0,00 11 839 200,00

2024 75 834 680,00 75 834 680,00 22 299 173,00 1 713 684,00 19 300 238,00 8 227 819,00 24 293 766,00 11 698 916,00 0,00 0,00 0,00

2025 78 768 894,00 78 768 894,00 23 079 644,00 1 773 663,00 19 975 746,00 8 795 793,00 25 144 048,00 12 108 378,00 0,00 0,00 0,00

2026 81 805 806,00 81 805 806,00 23 887 432,00 1 835 741,00 20 674 897,00 9 383 646,00 26 024 090,00 12 532 171,00 0,00 0,00 0,00

2027 84 859 203,00 84 859 203,00 24 699 605,00 1 898 156,00 21 377 843,00 9 974 690,00 26 908 909,00 12 958 265,00 0,00 0,00 0,00

2028 87 923 557,00 87 923 557,00 25 514 692,00 1 960 795,00 22 083 312,00 10 567 855,00 27 796 903,00 13 385 888,00 0,00 0,00 0,00

2029 90 897 188,00 90 897 188,00 26 305 647,00 2 021 580,00 22 767 895,00 11 143 459,00 28 658 607,00 13 800 851,00 0,00 0,00 0,00

2030 93 765 207,00 93 765 207,00 27 068 511,00 2 080 206,00 23 428 164,00 11 698 619,00 29 489 707,00 14 201 076,00 0,00 0,00 0,00

2031 96 614 633,00 96 614 633,00 27 826 429,00 2 138 452,00 24 084 153,00 12 250 180,00 30 315 419,00 14 598 706,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2032 99 439 228,00 99 439 228,00 28 577 743,00 2 196 190,00 24 734 425,00 12 796 935,00 31 133 935,00 14 992 871,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 46 025 595,66 35 196 354,02 17 376 354,92 0,00 0,00 150 975,51 0,00 0,00 10 829 241,64 10 829 241,640,00 1 186 634,95

Wykonanie 2016 53 105 105,96 45 703 540,56 18 080 690,91 0,00 0,00 116 163,18 0,00 0,00 7 401 565,40 7 401 565,400,00 2 078 054,83

Wykonanie 2017 66 464 146,44 50 624 255,13 19 321 186,50 0,00 0,00 70 526,18 0,00 0,00 15 839 891,31 15 839 891,310,00 3 303 452,23

Wykonanie 2018 92 722 618,02 55 053 711,76 20 777 731,87 0,00 0,00 36 693,81 0,00 0,00 37 668 906,26 37 668 906,260,00 4 583 871,79

Wykonanie 2019 107 432 744,58 62 948 158,82 22 684 232,03 0,00 0,00 266 779,18 0,00 0,00 44 484 585,76 44 484 585,760,00 801 967,50

Wykonanie 2020 92 097 143,89 70 271 617,35 23 843 951,09 0,00 0,00 193 451,48 0,00 0,00 21 825 526,54 21 825 526,540,00 1 163 686,46

Plan 3 kw. 2021 109 941 516,00 81 840 125,00 28 159 975,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 28 101 391,00 28 101 391,000,00 3 902 245,00

Wykonanie 2021 89 672 065,37 77 238 442,57 26 402 363,80 0,00 0,00 77 884,50 0,00 0,00 12 433 622,80 12 433 622,800,00 3 012 647,76

2022 120 778 459,00 78 224 844,00 30 677 257,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 42 553 615,00 42 553 615,000,00 5 185 934,00

2023 86 587 781,00 65 748 188,00 30 650 837,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 20 839 593,00 20 839 593,000,00 6 795 818,00

2024 73 784 680,00 67 595 889,00 31 478 410,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 6 188 791,00 6 188 791,000,00 0,00

2025 76 218 894,00 69 426 536,00 32 265 370,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 6 792 358,00 6 792 358,000,00 0,00

2026 79 255 806,00 71 304 199,00 33 072 004,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 7 951 607,00 7 951 607,000,00 0,00

2027 82 259 203,00 73 230 054,00 33 898 804,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 9 029 149,00 9 029 149,000,00 0,00

2028 85 923 557,00 75 215 305,00 34 746 274,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 10 708 252,00 10 708 252,000,00 0,00

2029 88 897 188,00 77 251 188,00 35 614 931,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 11 646 000,00 11 646 000,000,00 0,00

2030 91 765 207,00 79 338 967,00 36 505 304,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 12 426 240,00 12 426 240,000,00 0,00

2031 94 614 633,00 81 469 942,00 37 417 937,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 13 144 691,00 13 144 691,000,00 0,00

2032 98 995 836,00 83 685 440,00 38 353 385,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 15 310 396,00 15 310 396,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 2 663 032,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 9 406 527,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 532 315,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -12 936 809,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -2 238 242,78 0,00 12 422 719,99 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 11 422 719,99 2 238 242,78

Wykonanie 2020 6 495 699,48 2 897 956,00 8 082 043,21 0,00 0,00 722 617,80 0,00 7 359 425,41 0,00

Plan 3 kw. 2021 -18 984 711,00 0,00 21 311 097,00 16 439 382,00 14 112 996,00 480 641,00 480 641,00 4 391 074,00 4 391 074,00

Wykonanie 2021 13 819 999,57 2 326 386,00 11 679 786,69 0,00 0,00 3 670 068,69 0,00 8 009 718,00 0,00

2022 -24 295 253,00 0,00 26 067 475,00 12 943 392,00 11 171 170,00 7 440 751,00 7 440 751,00 5 683 332,00 5 683 332,00

2023 -1 338 890,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 1 338 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 443 392,00 443 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 434,00 2 102 434,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 956,00 2 897 956,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 386,00 2 326 386,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 386,00 2 326 386,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 222,00 1 772 222,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 110,00 2 661 110,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 443 392,00 443 392,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 492 429,42 11 492 429,420,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 185 405,13 15 185 405,130,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 078 975,73 15 078 975,730,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 396 848,18 15 396 848,180,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 10 907 674,00 0,00 20 065 695,45 31 488 415,440,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 8 009 718,00 0,00 18 003 231,13 26 085 274,340,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 22 122 714,00 0,00 7 231 895,00 12 103 610,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 5 683 332,00 0,00 22 686 083,78 34 365 870,470,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 854 502,00 0,00 5 717 143,00 18 841 226,000,00

2023 x x x x 0,00 18 193 392,00 0,00 7 661 503,00 7 661 503,000,00

2024 x x x x 0,00 16 143 392,00 0,00 8 238 791,00 8 238 791,000,00

2025 x x x x 0,00 13 593 392,00 0,00 9 342 358,00 9 342 358,000,00

2026 x x x x 0,00 11 043 392,00 0,00 10 501 607,00 10 501 607,000,00

2027 x x x x 0,00 8 443 392,00 0,00 11 629 149,00 11 629 149,000,00

2028 x x x x 0,00 6 443 392,00 0,00 12 708 252,00 12 708 252,000,00

2029 x x x x 0,00 4 443 392,00 0,00 13 646 000,00 13 646 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 443 392,00 0,00 14 426 240,00 14 426 240,000,00

2031 x x x x 0,00 443 392,00 0,00 15 144 691,00 15 144 691,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 753 788,00 15 753 788,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x29,88%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x33,89%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x33,53%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x31,87%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x34,42%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x31,58%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 13,03% x x x x13,79%

Wykonanie 2021 0,00% 32,90% x x x x33,51%

2022 2,99% 9,57% 29,85% 32,67% TAK TAK9,89%

2023 5,11% 12,76% 27,00% 29,81% TAK TAK12,76%

2024 3,88% 13,03% 23,98% 26,79% TAK TAK13,03%

2025 4,39% 14,09% 21,05% 23,87% TAK TAKx

2026 4,17% 15,15% 18,32% 21,16% TAK TAKx

2027 4,03% 16,09% 15,60% 18,44% TAK TAKx

2028 3,08% 16,92% 13,39% 16,23% TAK TAKx

2029 2,93% 17,54% 13,94% 13,94% TAK TAKx

2030 2,80% 17,94% 15,08% 15,08% TAK TAKx

2031 2,43% 18,01% 15,82% 15,82% TAK TAKx

2032 0,55% 18,22% 16,53% 16,53% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 126 655,28 126 655,28 108 988,88 398 126,45 398 126,45 398 126,45 208 966,85 208 966,85 176 956,49

Wykonanie 2016 100 283,40 100 283,40 88 315,61 34 025,12 34 025,12 34 025,12 21 998,16 21 998,16 16 828,58

Wykonanie 2017 370 598,29 370 400,00 366 851,00 220 023,50 220 023,50 0,00 377 412,79 377 412,79 312 685,55

Wykonanie 2018 906 720,10 906 720,10 899 367,20 8 249 427,93 8 249 427,93 4 322 276,26 951 764,36 951 764,36 802 093,28

Wykonanie 2019 746 053,99 746 053,99 743 516,01 20 397 510,38 20 397 510,38 12 624 321,64 432 622,62 432 622,62 420 530,87

Wykonanie 2020 469 933,25 469 933,25 467 746,27 5 617 805,50 5 617 805,50 5 617 805,50 836 073,05 836 073,05 794 865,36

Plan 3 kw. 2021 1 056 544,00 1 056 544,00 1 029 160,00 1 216 237,00 1 216 237,00 1 213 552,00 1 263 075,00 1 263 075,00 1 094 658,00

Wykonanie 2021 832 108,39 832 108,39 797 348,52 1 812 462,93 1 812 462,93 1 809 777,68 914 202,16 914 202,16 807 439,12

2022 901 995,00 898 845,00 868 883,00 3 392 645,00 3 392 645,00 3 392 645,00 1 289 812,00 1 289 812,00 1 132 825,00

2023 396 871,00 396 871,00 362 721,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 423 201,00 423 201,00 362 721,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 430 500,95 430 500,95 297 609,97 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 4 968 352,97 4 968 352,97 3 379 673,18 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 21 400 005,66 21 400 005,66 8 664 317,22 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 25 416 909,63 25 416 909,63 7 888 719,00 43 027 540,00 0,00 0,00 0,002 815 795,00 40 211 745,00 0,00

Wykonanie 2020 6 800 320,62 6 800 320,62 5 006 068,81 18 010 694,01 0,00 0,00 0,003 020 874,82 14 989 819,19 0,00

Plan 3 kw. 2021 442 033,00 442 033,00 372 348,00 18 317 659,00 0,00 0,00 0,001 155 387,00 17 162 272,00 0,00

Wykonanie 2021 67 000,00 67 000,00 0,00 18 317 659,00 0,00 0,00 0,001 155 387,00 17 162 272,00 0,00

2022 3 653 648,00 3 653 648,00 2 725 519,00 39 851 717,00 0,00 0,00 0,007 188 322,00 32 663 395,00 0,00

2023 410 000,00 410 000,00 170 000,00 19 941 938,00 0,00 0,00 0,007 362 738,00 12 579 200,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 81 398,00 0,00 0,00 0,0081 398,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 102 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 010 108,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 897 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 326 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 326 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 772 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 661 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 68 056 351,00 39 851 717,00 19 941 938,00 81 398,00 0,00 17 229 173,00

1.a - wydatki bieżące 16 049 818,00 7 188 322,00 7 362 738,00 81 398,00 0,00 553 091,00

1.b - wydatki majątkowe 52 006 533,00 32 663 395,00 12 579 200,00 0,00 0,00 16 676 082,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 398 579,00 4 404 319,00 823 201,00 0,00 0,00 1 117 151,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 548 965,00 954 705,00 423 201,00 0,00 0,00 553 091,00

1.1.1.1 Przygotowanie projektów w ramach BOF - Gospodarka niskoemisyjna
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2016 2022 54 020,00 5 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Program Erazmus+
Szkoła Podstawowa im.

Jana Pawła II w
Kleosinie

2019 2022 114 277,00 69 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Kasztanowe Przedszkole - Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej

Zespół Szkół w
Juchnowcu Górnym

2020 2022 736 293,00 157 713,00 0,00 0,00 0,00 102 569,00

1.1.1.4 Podlaski uczeń cyfrowego świata
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2023 60 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
 OMNIBUS   Regionalny Program Operacyjny Województwa
Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś III. Kompetencje i kwalifikacje -
Działenie 3.1 Kształcenie i edukacja

Zespół Szkół w
Juchnowcu Górnym

2021 2023 1 456 486,00 607 737,00 361 004,00 0,00 0,00 361 004,00

1.1.1.6
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Juchnowiec
Kościelny - Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2022 36 570,00 36 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Rozwój e-usług w gminach ZGWWP(2020-2023) - podniesienie jakości
usług elektronicznych

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2020 2023 91 319,00 47 321,00 42 197,00 0,00 0,00 89 518,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 849 614,00 3 449 614,00 400 000,00 0,00 0,00 564 060,00

1.1.2.1
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Juchnowiec
Kościelny - Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2022 1 284 777,00 1 284 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozwój e-usług w gminach ZGWWP(2020-2023) - podniesienie jakości
usług elektronicznych

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2020 2023 364 060,00 164 060,00 200 000,00 0,00 0,00 364 060,00

1.1.2.3
 OMNIBUS   Regionalny Program Operacyjny Województwa
Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś III. Kompetencje i kwalifikacje -
Działenie 3.1 Kształcenie i edukacja

Zespół Szkół w
Juchnowcu Górnym

2021 2023 61 145,00 61 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Klewinowie (2022-2023) -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 1 062 990,00 962 990,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.2.5
Projekt Spacer z naturą - zagospodarowanie terenu (2022-2023) -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 1 076 642,00 976 642,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 61 657 772,00 35 447 398,00 19 118 737,00 81 398,00 0,00 16 112 022,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 13 500 853,00 6 233 617,00 6 939 537,00 81 398,00 0,00 0,00

1.3.1.1 BIKER ROWER GMINNY - BIKER ROWER GMINNY
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2020 2022 282 240,00 94 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 ubezpieczenie mienia 2021-2024 - Ubezpieczenie mienia
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2024 418 613,00 139 537,00 139 537,00 81 398,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Usługa wywozu odpadów komunalnych  - utrzymywanie czystości i
porządku w gminie

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2023 12 800 000,00 6 000 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 48 156 919,00 29 213 781,00 12 179 200,00 0,00 0,00 16 112 022,00

1.3.2.1
Przebudowa ulic w Kleosinie (Tarasiuka, Walerowskiego, Zdrojowa,
Kraszewskiego) 2020-2022

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2020 2022 287 791,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa budynku Urzędu Gminy
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2020 2022 17 249 682,00 13 036 400,00 0,00 0,00 0,00 1 836 400,00

1.3.2.3
Aktualizacja dokumentacji na budowę kanalizacji i rozbudowę sieci
wodociągowej w Lewickich 2021-2022

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2022 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Dokumentacja na modernizację SUW w Kleosinie
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2022 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa ul. Borsuczej w Księżynie i ul. Kwiatowej w Ignatkach (2021-
2022 - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2022 2 607 865,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa żłobka - projekt (2021-2023) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2023 160 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa oświetlenia (2021-2022) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2023 1 629 777,00 1 329 777,00 100 000,00 0,00 0,00 449 777,00

1.3.2.8
Modernizacja oświetlenia w gminie (2021-2022) - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2022 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.9
Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Sarnia w Księżynie II etap (2021-
2022) - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2022 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w okolicy ZS w
Juchnowcu Górnym (2021-2022) - Poprawa bezpieczeństwa dzieci
szkolnych

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2022 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2022 11 051 749,00 11 051 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa ul.Dębowej w Śródlesiu 2021-2022
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2022 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Rozbudowa  drogi Hryniewicze - kol. Koplany
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2020 2022 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Aktualizacja dokumentacji budowy drogi w Juchnowcu Dolnym (2020-
2022)

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2020 2022 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Dokumentacja modernizacji SUW w Ignatkach-Osiedlu (2021-2022)
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2022 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00

1.3.2.16 Pompownia wody w Horodnianach
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2022 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Budowa pompowni wody w Olmontach (2022-2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 160 000,00 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.18
Aktualizacja dokumentacji dotyczącej budynku i zagospodarowania
terenu świetlicy w Bielach (2022-2023) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 100 155,00 80 155,00 20 000,00 0,00 0,00 100 155,00

1.3.2.19 Projekt budowy obiektów sportowych (2022-2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 220 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 175 720,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
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finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.20 Modernizacja świetlicy w Hołówkach Małych(2022-2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 398 770,00

1.3.2.21 Modernizacja ujęcia i stacji uzdatniania wody w Kleosinie (2022-2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 10 000 000,00 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

1.3.2.22
Zagospodarowanie terenu w Wojszkach w ramach projektu "Pisa -
Narew szlak aktywnej terystyki wodnej i kulturowej" (2022-2023) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.23 Remont świetlicy w Rostołtach (2022 - 2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.24
Rozbudowa z przebudową świetlicy wiejskiej w Koplanach (2022 -
2023) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 2 040 000,00 40 800,00 1 999 200,00 0,00 0,00 2 040 000,00
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